[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
00.00.0000 г.                                        п. Бор

             00
Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды на территории Борского сельсовета на 2018-2022 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации Борского сельсовета № 177-п от 12.10.2017 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Борского сельсовета, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности», руководствуясь ст.ст. 17, 20 Устава Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды на территории Борского сельсовета на 2018-2022 годы» (Приложение № 1).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Борский сельсовет   borchane.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета – Розова В.Б..
Глава Борского сельсовета

                          И. И. Хвостова